

## Hej!

Vi på Ramböll är superglada över samarbetet med era föreningar under Almedalsveckan i år. Vi är i Visby för att vi vill att politiker och samhällsplanerare ska lyssna på barnen och er som är unga. Vi tar er på allvar och vill att ni ska vara er själva och säga vad ni tycker.

Den 3-4/7 behöver vi er hjälp. Ni kommer att få blå tröjor med er förenings och Rambölls namn/loggor och #frågaframtiden på ryggen som en uppmaning till Almedalsbesökarna att prata med er om vad ni tycker. Hur vill ni bo i framtiden? Hur vill ni att städerna ska se ut? Hur ska vi transportera oss och hur ska det gå till att jobba? Lyssnar de som bestämmer på er? Det är ju faktiskt ni som ska bo i de städer de fattar beslut om.

Några kommer att få dela ut reklamblad för våra seminarier och samtidigt prata med besökare, ni kommer att få sitta i publiken på seminarier, ställa frågor och svara på frågor. De här dagarna får ni gärna ha med era mobiltelefoner (om ni får för era föräldrar). Vi kommer att fotografera och lägga upp bilder på Rambölls Instagram, Facebook och Twitter och ni får gärna också lägga upp bilder om ni vill och använda #frågaframtiden. Tänk bara på att inte lägga upp bilder på någon som inte vill.

**Tisdagen den 4 juli 10:45-12:30** har vi två seminarier på Wisby Strand. Seminarierna handlar om vilka som får komma till tals när samhällen byggs. Vi har frågat barn och unga om teknikutvecklingens betydelse, arbete, boende, transport, utbildning, miljö, kommunikation och demokrati. Här vill vi att många sitter i publiken och vi kommer att ha barn med på scen.



## Vilka är Ramböll?

Efter andra världskriget slut, 1945, stod två ingenjörer på ett tak i Köpenhamn och kom överens om att de skulle använda sin tekniska kompetens till att vara med och förbättra samhället. De grundade Ramböll utifrån starka värderingar kring affärsetik, ansvarskännande gentemot samhället och fokus på nöjda medarbetare. Samtidigt såg de till att ingen någonsin ska kunna plocka ut ekonomiska vinster från företaget utan att vinsterna ska tillbaka till samhället genom forskning eller välgörenhet.

I dag är vi en ledande samhällsrådgivare med 13 000 experter över hela världen. I Sverige är vi cirka 1 700 personer och experterna jobbar med allt ifrån infrastruktur, landskapsarkitektur och byggnader till miljö- och klimat och vattenfrågor.

## Praktiska frågor

Varje lag har med minst en vuxen som ansvarar för sitt lag. Måndag och tisdag morgon ses vi 8:30 utanför Donnerska huset för att stämma av och få del av material som barnen ska dela ut.

Josefine Eriksson kommer att se till ansvarig kontaktperson för varje lag får sitt lags tröjor innan Almedalsveckan. Telefonnummer till Josefine: 0709-699 015.

## Vem gör vad?

### Måndag

- Dela ut flyers och prata med folk på stan – ett lag, dela upp er på för- och eftermiddag.

### Tisdag

Dela upp er så att halva laget är med på förmiddagen (8.30-10:45) och halva på eftermiddagen (12:30-minst 15:00). På våra seminarier 10:45-12:30 är alla med.

- Dela ut flyers (halva laget)
- Gå på seminarier, sitta i publiken och ställa frågor (halva laget)
- Hälsa välkomna i dörren till vårt seminarium (en från varje lag)
- Sitta i publiken på våra seminarier 10:45-12:30 (alla)
- Efter seminariet behöver inga flyers delas ut, då handlar det om att gå på andras seminarier och att synas på stan.

Eventuellt har vi tagit fram en enkätapp till vecka 27. Om vi lyckas kan de som har mobiler få en app nedladdad och gå runt och ställa frågor till folk på stan. Boel kommer att återkomma med mer info närmare veckan.

Boel skickar även förslag på seminarier till lagansvariga innan vecka 27 plus mer detaljerad info.

Kontaktperson på Ramböll:

Boel Bengtsson, PR-ansvarig

[boel.bengtsson@ramboll.se](mailto:boel.bengtsson@ramboll.se)

0761-25 72 87

